АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 13.02.2017
	№ 60

О внесении изменений в постановление

 от 28.10.2016 г. № 641 «Об утверждении Положения

о кадровом резерве  администрации

города Струнино»
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

 1.Внести следующие изменения в постановление администрации от 28.10.2016 г. № 641 «Об утверждении Положения о кадровом резерве  администрации города Струнино»:

1.1. Приложение № 2 к постановлению от 28.10.2016 г. № 641 «Об утверждении Положения о кадровом резерве  администрации города Струнино» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации города.

Глава местной администрации

     О.И. Бояркова
Приложение

к постановлению администрации

от 13.02.2017  № 60
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ

КАДРОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТРУНИНО
Бояркова Ольга Ивановна – глава местной администрации – председатель комиссии;

Кудряшова Татьяна Викторовна – директор МУ «УЖН» - заместитель председателя комиссии;

Кочетова Жанна Викторовна – заместитель заведующего организационно-кадрово-правовым отделом МУ «УЖН» - секретарь комиссии;

Низовцева Любовь Вячеславовна – заведующий организационно-кадрово-правовым отделом МУ «УЖН» - член комиссии;
Климова Светлана Владимировна – главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности МУ «УЖН» - член комиссии;

 Осотова Светлана Валентиновна – заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом МУ «УЖН» - член комиссии.